permagnam pondus affert beneuolentia erga illum. 9. ad Att. 31
dubitantem magis quam fidentem suis rebus. 10. ad Att. 20
dubitatio aut affirmatio. 9. fam. 42
ad dubitationem tollendam magnū pondus accessit. 11. fam. 51
dubitationem nullam habet res. 10. fam. 37. in epist. Planci.
sine dubitatione excusationem accipere. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
sine vlla dubitatione aut retractatione cōficere. 13. ad Att. 31
sine vlla dubitatione summo studio faciam. 14. ad Att. 26
sine dubitatione vlla abieci consiliū profectiois. 16. ad Att. 19
dubitante. 12. fam. 6. ad Octa. 41
non dubitanter adire pericula. 10. fam. 67
in epist. Pollionis.
quod ducit familiam. 7. fam. 14
nec verò ille ducit me. id est, Non pendeo ab illo. 8. ad Att. 59
ducebant aquam non longè à villa. 3. ad Q. fra. 1
quò ducat me coniectura. 9. fam. 4
ducere bellum. id est, producere. 7. fam. 9
ducere centesimas. 6. ad Att. 14
ducere fœnus. 6. ad Att. 18
ducere principem. ad Brut. 18
ducere suam rationem. 8. ad Att. 37
ducere rationem sui commodi. 7. fam. 31
ducere se à loco aliquo. 10. fa. 70. in epist. Af. Pollionis.
ducerentur centesimæ. pro subducerentur. 5. ad Att. 54
duci & delectari re aliqua. 3. ad Q. fra. 22
duci & perduci. Legionis ex quas audio duci, ad te perducantur. 12. fam. 45
ductis sexcentiū centesimis. 6. ad Att. 6
ad ductum alicuius se applicare. 3. fam. 47
dulcis, pro, suauis & iucundus. 9. fam. 31
dulcis amor. 2. fam. 1
dulcis lenitate. 5. ad Att. 20
vt sim dulcis mihi. 3. fam. 29
dulcius verbis, animo & vultu nihil potuit. 5. ad Att. 2
dulcedo iracundiæ. 1. ad Q. fra. 40
dulcedo viuendi. ad Brut. 49. in epistol. Bruti.
dulcedine pecuniæ captus. 11. fam. 47. in epist. Matii.
dupliciter. ad Brut. 52. in epist. Bruti.
dupliciter, id est, duobus modis. 9. fam. 37
duplicare exercitum. 5. ad Att. 35
duplicetur hæc nascens de me opinio. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
duplicari sollicitudines. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
durus in pœna & animaduersione. ad Brut. 34
duro tempore anni. 10. ad Att. 39. cui opponit A. statem.
durior causa. ad Brut. 26
durior in aliquem. 1. ad Att. 5
durior. Non fore in te Cæsare duriorum. 6. fam. 43
duriorum te eius miseræ & afflictæ fortunæ præbes. 14. ad Attic. 22. in epistol. Attici.
duriore partes mihi impositas esse. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
durius aliquid esset, id est, aliquid aduersum accideret. 10. fam. 42. in epistol. Planci.
durius hoc accipere, quam belli homines solent. 1. ad Att. 4
durius quam à te facta sunt, nonnulla proferantur. 11. fam. 44
durius accipere hoc mihi visus est, quam

vellem. 1. ad Att. 4
durissimis & frigidissimis locis. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
dum cognosco ista. pro, dum cognoscam. 10. ad Att. 6
dum mihi deseruis, non seruisti satis valedutudini. 16. fam. 14. in epistol. ad Tironem.
dum ne pro, dummodo non. 8. ad Att. 32
postposui omnia, dummodo parerem. id est, parui, postpositis omnibus. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
duobus nobis. id est, vtroque nostrum. 7. fam. 21
dux *ἀσπαστήν*. 7. ad Att. 43
duces paratiorem nunquam improbi ciues habuerunt. 16. fam. 13
duces latronum notissimi. 10. fam. 29
ὁ δὲ δὴ μὴ. 9. ad Att. 16
δύω. secundum Diodorum. 9. fam. 7
Dyrhachinos habeo mei studiosos. 3. ad Atticum, 36
Dyrhachium, libera ciuitas, & in me officiosa, & proxima Italiæ. 14. fam. 3
Dyrhachini Ciceronis necessarii. ad Brutum, 16
δύο alia habet. 7. ad Att. 13
δύο *πύργου*. 7. fam. 46
dysuria turpis intemperantiæ morbus. 7. fam. 46

E

Philotimo literas accipi. 7. ad Att. 63
ciuis è Repub. 9. fam. 50
è regione. 3. ad Q. fratrem, 2
Eatenus quoad. 1. ad Q. fra. 8
Eblandiri. id est, blanditiis efficere. 16. ad Attic. 49
ebrius & sobrius, opponuntur. 9. fam. 41
ἐκβολὴ λόγου, verbum Thucydidis. 7. ad Attic. 5
Ecdici. 13. fam. 78
ἐκρημίος. 11. ad Att. 13
eclogarii. 16. ad Attic. 6
ecquando tu hominem ineptiorem videris. 8. fam. 43. initio epistolæ Cælii.
ecquænam spes. 1. ad Q. fra. 57
ecquid agit, ecquando. 13. ad Att. 17
ecquid literarum negant. 2. ad Att. 23
ecquid potes dicere cur exierint. 9. ad Atticum, 22
ἐκτίθησθαι nihil possum dicere, nihil *φιλοσοφῆσαι*. 13. ad Att. 9
ἐκτίθησθαι. 10. ad Att. 52
Edacitatis morbus. 7. fam. 46
edacitatem pueri pertimesco. 3. ad Q. fra. 40
edera omnia conueſtit. 3. ad Q. fra. 5
neque ex edicto, neque ex decreto depositam pecuniam habuisse. 13. fam. 78
editorum exceptionibus retineat. 11. ad Atticum, 19
edit & bibit *ἀδύς*, & iucundè, opiparè, fanè, & apparatè. 13. ad Att. 67
eas corrigam: tum denique edentur. 16. ad Att. 15
edere risus. 2. ad Q. fra. 24
edere pugnas & strages. 1. ad Att. 35
edidit ad allegatos. 2. ad Q. fra. 10
edolare. 13. ad Att. 60
Edui fratres nostri. 7. fam. 21
Edui fratres nostri pugnant. 1. ad Att. 61
Efferre matrem. 15. ad Att. 3
efferre Remp. hoc est prostratam restituerè. ad Octa. 43
efficere clamores. 3. ad Q. fra. 6
efficere epistolam. 13. ad Att. 34
efficere mandata. 1. ad Att. 33
efficere opera, pro, libros scribere. 7. fa. 49

elapsus de manibus. 1. ad Att. 40
elapsus esset me agente. 3. ad Q. fra. 24
elatus lætitia. 13. fam. 33
elatra, Q. Cicer. tragœdia. 3. ad Q. fra. 31
elegans in iudicio. 7. fam. 40
elegantes aures. 9. fam. 45
elephanti exhibit. 7. fam. 3
elephanto quandam esse cum genere humano societatem. 7. fam. 3
elouare sollicitudines, pro leuare. id est, minuere. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
Eleutherociles, Asiæ populi. 5. ad Att. 40
Eleutherociles populi in Amanone regibus quidè vnquã paruerat. 15. fam. 18
elicit tuas literas mea loquacitas. 7. ad Att. 45
elicere. 1. ad Q. fra. 39
elicere causam immutatæ voluntatis. 1. ad Att. 19
elicere cupio sententiã tuam. 8. ad Att. 53
elicere volo tuas literas. 7. ad Att. 41
elicere me vellet ad cædis causam. 12. fam. 55
elici blanditiis ad iudiciū. 1. ad Q. fra. 39
elimare. 16. ad Att. 20
eloquentia qua excellit, vix in eo locum ad laudandum habere videatur. ad Brut. 33
eluxi patriam grauius, quam vlla mater vnicum filium. 9. fam. 47
elucere sanctitatem tuam quasi lumen aliquod, extinctis cæteris. 4. fam. 7
elucubrari epistolam. 7. ad Att. 58
eluere sordes. 8. fam. 42. in epist. Cælii.
Emanare. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
emanare, pro euulgari. 10. ad Att. 41
ita compresseram, vt emanaturam nunquam putarem. 3. ad Att. 16
Embeceticæ facere. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
ἐμβολιον in librū inducere. 3. ad Q. fra. 16
emendatus ita debet esse tertius annus, vt ne minimã quidem rem quisquã possit vllam reprehendere. 1. ad Q. fra. 31
emerentur mihi annuæ operæ ad id tempus. 6. ad Att. 25
emeritum habebamus annum tempus. 6. ad Att. 40
emergit nũc amor. id est, se iterū profert, cum antea quasi compressus fuisset. 9. ad Att. 36
emerferint ciuitates. id est, recreatæ sint. 6. ad Att. 24
emergere incommoda valetudine. 5. ad Att. 12
ἐμπεπλην agere. 13. ad Att. 67
emittere, pro, expellere. 2. ad Att. 3
emissarius. 8. fam. 20. in epist. Cælii.
emissarius in aliquem. 7. fam. 7
emissarium hortari. 16. fam. 24
bene emere. 1. ad Att. 28
quanti quanti bene emitur quod necesse est. 11. ad Att. 30
quid erat quod emendum discessu nostro putaremus. 13. ad Q. fra. 33
emptus pecunia. 16. ad Att. 37
emptus pacificator. id est, pretio inductus, vt de pace ageret. 10. ad Att. 1
emptio ab hasta. 12. ad Att. 4
emptio constituta. 1. ad Att. 63
si Salustii Empedoclea legeris. 2. ad Q. fra. 26
ἐμπεπλην dicam. ad Brut. 1
ἐμπεπλην vobis possum. 4. ad Att. 46
ἐμπεπλην iandudum. 7. ad Att. 30
ἐμπεπλην. 5. ad Att. 27. & 55
ἐμπεπλην & *ἀδύς*. 2. ad Att. 41
ἐμπεπλην. 12. ad Att. 4
eneruatum esse. 2. ad Att. 33
ἐμπεπλην. 12. ad Att. 39
ἐμπεπλην & acuta. 7. fam. 55

εν τω ενειδω. 1. ad Att. 33
 enitere, elabora, vel potius eblandire, effice, vt, &c. 16. ad Att. 49
 enifus sum, 3. ad Q. fra. 37
 enuntiare cogitata optimæ mentis. 10. fam. 1. 4. in epist. Planci.
 ea re. id est, eam ob rem, propterea. 6. fam. 5. 9. fam. 4. 14. fam. 8. 7. ad Att. 10. 12. ad Att. 22
 ea re, vt quod. 11. fam. 4. & ea re, vt. 6. in epist. M. Bruti & Cæsii.
 eod adesse. Nota eod adesse, pro ibi. 9. ad Atticum, 67
 eod feci, pro ideo. 11. ad Att. 47
 cum eod tu haberes legiones. ad Brut. 3
 eod, pro, ad id tempus. 5. ad Att. 31
 eodem exemplo literæ. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
 eodem loci est res. 1. ad Att. 27
 εωλα. 13. ad Att. 25
 εωλος epistola. 9. fam. 3
 Epaminondas apud Mantineam moriens. 5. fam. 31
 Epaminondæ vulnus. ibidem.
 επινω. 6. ad Att. 43
 επινω te scribebas. quid erat dubitatione dignum. 6. ad Att. 49
 Ephæstus Apamensis. 1. ad Q. fra. 38
 Epicharmus poeta Sicul' vafer. 1. ad Att. 65
 Epicharmi præceptum, γινωθι πως αλλη κειρηται. 3. ad Q. fra. 15
 Epicharmi versus. 1. ad Att. 65
 επιφαιλα imperata soluere non posse. 5. ad Att. 29
 επιρησια επινω. 6. ad Att. 49
 epicopus phaselus. 14. ad Att. 30
 επιρωπον aliquid habeam. 5. ad Att. 19
 Epicrates Atheniensium princeps. 16. fam. 19. ex epist. Ciceronis filii.
 Epicureus nobilis Athenis, qui præfuerit hortis. 12. ad Attic. 30
 Epicuri sententia & eius verba. 15. fam. 48. in epist. Cæsii.
 in Epicuri nos aduersarii nostri castra cõicimus. 9. fam. 46
 Epicuri parietinarum. 13. fam. 2
 Epiculo δυσσεμεια & δυσνημεια παρη molesta. 7. fam. 46
 Epicurei non minus recti & æqui, quam voluptatis amatores. 15. fam. 49. in epistol. Cæsii.
 Epicureum te esse factum. 7. fam. 13
 Epicureorum dogmata. 7. fam. 24
 επιδημιον. 12. ad Att. 12
 επιφωνηματα aliorum in me. 1. ad Att. 61
 epilogo diserto criminans. 4. ad Att. 36
 επιμυθιον ηρωας. 10. ad Att. 36
 apud Epiphaneæ castra fecissem. 15. fam. 17
 Epiphora tanta se oppressum, vt loqui nõ possit. 16. fam. 32
 Epirum ipsam possidere videamus. 2. ad Attic. 15
 επι ρησις scribere. 2. ad Att. 18
 επιρωπον habeat, ad quẽ delectus & summa negotii referatur. 7. ad Att. 39
 επισημοσια populi. 14. ad Att. 4
 επισημοσια auferre. 1. ad Att. 44
 epistola breuis, & plenior, opponuntur. 11. fam. 19. 20
 si quid erit epistola dignum, scribam ad te. 10. ad Att. 14
 epistola εωλος. 9. fam. 3
 epistola ea quæ voluminis instar erat sæpe legenda. 10. ad Att. 7
 epistola grandis. 13. ad Att. 23
 epistola grauis & plena rerum. 4. ad Atticum, 40
 epistola hodierna. 12. ad Att. 40
 epistola librarii manu est. sub. scripta. 4. ad Attic. 39

epistola miserabiliter scripta. 10. ad Att. 30
 epistola non erubescit. 5. fam. 17
 epistola nihil habebat quod non vel in concione rectè legi posset. 7. fam. 35
 epistola Olbienfis. id est, Olbia data. 2. ad Q. fra. 12
 epistola ponderosa. 2. ad Att. 29
 epistola pondus habens. id est, de rebus magnis & grauibus scripta. ad Brut. 30
 epistola pusilla. ad Brut. 31
 epistola recens. 12. ad Att. 44
 epistola reddita est mihi, illum cæsum. sub. qua scribit illum cæsum. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
 epistola tua bellum ακροτελευτων habet. 5. ad Att. 46
 epistola tua ita me pupugit, vt sonum mihi ademerit. 2. ad Att. 36
 epistola tua nunquam mihi aut intempestiua, aut loquax visa est. 4. ad Att. 34
 epistolæ aliquid committere. 6. fam. 7
 epistolæ cuique antiquissimæ primũ respondendo. 9. ad Att. 29
 epistolæ domesticæ. id est, domo missæ & de rebus domesticis scriptæ. ad Brut. 30
 epistolam hanc dictauit sedens in rheda. 5. ad Att. 31
 epistolam abstuli, aperui, legi. 5. ad Att. 21
 epistolam complicare. 12. ad Att. 1
 epistolam quandam concludis hoc modo. 9. ad Att. 40
 in eandem epistolam plura præterea cõiecti. 7. ad Att. 51
 epistolam innocente cõscindere. 7. fam. 35
 epistolam conscissam doles. 7. fam. 45
 epistolam dictare, & dare sua manu, contraria. 10. ad Att. 6
 epistolam lucernæ scribere. 8. ad Att. 7
 epistolam soluere. 15. ad Att. 11
 epistolam osculari. 3. fam. 45
 epistolam paulo grauiorem, per lectionẽ releuare. 1. ad Att. 24
 epistolam hanc fama ipsa esset sua celeritate superatura. 1. ad Q. fra. 1
 ne sine epistola, nec cum inani epistola volui illum ad te venire. 15. ad Att. 5
 in epistola diem non adscribis. 3. ad Att. 37
 epistola interiore hoc scribis. 3. ad Q. fra. 12
 epistolæ Ciceronis. 16. ad Att. 15
 epistolæ familiares & seueræ. 2. fam. 6
 epistolæ duæ in eandem rationem scriptæ. 1. ad Att. 19
 epistolæ nostræ debent interdum hallucinari. 2. ad Q. fra. 25
 epistolæ inanes. 8. ad Att. 51
 epistolæ iniquæ, contrariæ, contumeliosæ. 1. ad Q. fra. 42
 epistolæ maximæ rescripti. audi nunc de minuscula. 3. ad Q. fra. 8
 epistolæ offendunt non in loco reddita. 11. fam. 27
 epistolæ plenæ omnium in me probro- rum. 11. ad Att. 20
 epistolæ humanitatis sparse sale, & insignes amoris notis. 1. ad Att. 24
 ex epistolarũ mearũ inconstãtia, puto te mentis meæ motũ videre. 3. ad Att. 9. 10
 epistolarum genera multa, & earum utilitas. 2. fam. 5
 epistolarum negligentia. 1. ad Att. 13
 epistolas longiores facit non loquacitas mea, sed beneuolentia. 6. fam. 14
 epistolas verbis quotidianis texere solemus. 9. fam. 48
 pluribus epistolis literas tuas accepi. 3. ad Q. fra. 6
 non epistolis, sed voluminibus te lacefferem. 12. fam. 62
 epistolis tam longis te non obtunderem. 8. ad Att. 3

επιπρωμα & εδοπωμα. 13. ad Att. 35
 epitoma Bruti Fannianorũ. 12. ad Att. 7
 επιρωμη hæc cognosce. 5. ad Att. 38
 επινω. 6. ad Att. 43. & 13. 24
 επινω vestra deliberationis proba. 15. ad Att. 40
 επινω suaue. 3. ad Q. fra. 39. pro poemate.
 Equus Troianus, fabula. 7. fam. 29
 equum immisi ad eam legionem. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 in equo Troiano craterarum tria millia. 7. fam. 2
 equi poetici. 2. ad Q. fra. 34
 equis velis. 9. fam. 12
 equitem perdidisti. 8. fam. 3. in epi. Cælii.
 equitibus Maurorum leuem armaturam opponere. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 equestris loci ordines quatuordecim. 10. fam. 70. in epist. Pollionis.
 equestris res familiaris. 9. fam. 15
 equitatus & leuis armatura. 10. fam. 63. in epist. Galbæ.
 equitatus occisus. 15. fam. 16
 equitatus satis idoneus. 15. fam. 13
 Erana, oppidum in Amano à Cicerone captum. 15. fam. 17
 Eranam autem quæ fuit non vici instar, sed vrbis. 15. fam. 17
 ερωας. 12. ad Att. 6
 Eratosthenes in geographicis à Serapione & Hipparcho reprehenditur. 2. ad Att. 28
 erige te & confirma. 1. ad Q. fra. 52
 crexerat ce ciuitas. ad Brut. 35
 erectus, pro, minus timidus. ad Brut. 21
 erectus in aliquem. 3. ad Att. 26
 erecto animo & minime perturbato sumus. 2. ad Att. 64
 ergastula soluit quacunq̃ iuit, homines arripuit. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 ergastula soluendo, omnẽque genus hominum arripiendo. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 eius legis ergo. 3. ad Att. 38
 ερωας. 15. ad Att. 36
 eripiã me ex istorũ parricidio. 10. ad Att. 36
 eripies mihi hunc errorem. 10. ad Att. 11
 eripuerit se nobis. ad Brut. 28. in epi. Bruti.
 eripere se ab illa miseria. 9. fam. 22
 eripitur mihi multum operæ. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 creptus ex his miseris. 5. fam. 45
 creptum tempus est summis occupationibus. 1. ad Att. 28
 creptum etiam illud est. id est, eo frui non licet. 12. fam. 50
 Erigone, Q. Ciceronis tragædia. 3. ad Q. fra. 31
 erogare pecuniam in aliquid. 6. ad Att. 17
 nullus erogabatur numus ex ea insula. 5. ad Att. 49
 ερωας ερωηκεις. 9. ad Att. 35
 errat in hoc. id est, spem vanam habet de hac re. 3. ad Q. fra. 35
 non errarent, si pugnare desisteret, id est, prudenter faceret. 1. fam. 26
 errare cum multis. 6. ad Att. 16
 errare cũ excusatione possent adolescentẽs. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 errare potuisti, non decipi. 10. fam. 40
 erratum commune. 6. ad Att. 15
 errata ætatis meæ. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 error meas exilio corrigitur. 6. fam. 26. in epist. Cæcinnæ.
 si falsa, me libente errorem hunc mihi eripies. 10. ad Att. 11
 quantoque in errore versatus essem. pro, quantum me spes fefelleret. 5. fam. 2
 errore mentis affici ex dolore. 3. ad Att. 28

erroribus his & miseris & animi & corporis. 11. ad Att. 51
 erudiant me tuæ literæ de omni Repub. 2. fam. 21
 eruditus ad assentionem. 1. ad Q. fra. 12
 eruditus literis aut musicis. 4. ad Att. 50
 erudita tempora. 12. ad Att. 19
 erui hoc mihi non potest. id est, ex animo euelli. 12. ad Att. 45
 erues, sicunde potes. id est, expiscaberis. 13. ad Att. 40
 erumpit ad bellum. 8. fam. 41. in epistol. Cælii.
 ex quo erumpit ignis. 3. ad Q. fra. 2
 erupit Mutina Brutus. 12. fam. 9
 quo erumperet iste. 12. fam. 43
 erumpere stomachum in aliquem. 16. ad Att. 7
 hæc quo eruptura sint timeo. 2. ad Att. 51
 eruptio. ad Brut. 38
 eruptio est domo fieret. 2. ad Att. 63
 erupit tua præclara Mutina. 11. fam. 24
 ερωας νω με μοισαι, οπως δηω ερωτην περ εμπεσε. 1. ad Att. 39
 esse, vide Sum.
 cum effedis duobus & rheda equis iuncta. 6. ad Att. 19
 ne ab effedariis decipiaris caue. 7. fam. 16
 esuriei eius miserer. 8. fam. 3. in epistol. Cælii.
 Et particula ter repetita. Et res ipsa monerbar, & tu ostenderas, & ego videbam. 10. ad Att. 19. initio epistolæ.
 & etiam. 9. fam. 60. & 11. 47
 etenim, notandum. 16. fam. 33
 Etesia. 12. fam. 54
 nisi quid me Etesia morabuntur. 2. fam. 128
 Etesia nos vehementissime tardarunt. 6. ad Att. 46
 Etesiarum valde resiant. 6. ad Att. 45
 Etesiarum dies. ad Brut. 35
 in Etesias ipsos incurrebat nauigatio. 13. fam. 33
 etiam, respondentis. Aliud quid? etiam. 2. ad Att. 20
 etiam atque etiam dico. 13. ad Att. 32
 etiam atque etiam probare aliquid. 3. ad Q. fra. 12
 se totum etiam & etiam ab sermone nostro auertisset. 8. ad Att. 58. in epi. Balbi.
 me etiamnum pacem non videre. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 Etrusca disciplina. 6. fam. 18
 etsi tamen, pro tametsi. 12. ad Att. 60
 etsi videatur, pro videtur. 6. fam. 11
 ερωων quod haberet fides. 16. fam. 19
 ερωας. 2. ad Att. 11
 ερωας ερωηκεις. 2. ad Att. 33
 quorsum euadant hæc quæ commota sunt. 16. ad Att. 40
 euadere. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 quorsum euasura sint hæc. 7. ad Att. 55.
 Alibi, quo vel quorsum eruptura, dicit. euauerint ista. 3. ad Att. 13
 quantam διαμεσαν amittis. 16. ad Att. 25
 ερωας. 2. ad Q. fra. 11. & 13. ad Att. 9
 ερωας fert. 13. ad Att. 26
 eueniat idem in meas literas. 2. fam. 18
 si euenerit quid eiusmodi vt accersamur. Notandum genus loquendi. 10. ad Attic. 3
 euentus atque exitus rerum. 6. fam. 4
 euentorum causa magis mouent, quam ipsa euenta. 9. ad Att. 11
 rerum euentorumque nostrorũ. 5. fam. 32
 euentus rerum. ad Brut. 23
 euertit & correxit, contraria. 11. ad Att. 35
 euerfis omnibus rebus. 6. fam. 55
 ερωη tua consilia. 8. ad Att. 23

ερωη. 3. fam. 20
 ερωη. 13. ad Att. 26
 euigilare in studio. ad Brut. 33
 euigilata tuis cogitationibus consilia. 9. ad Att. 50
 ερωη. 9. ad Att. 52
 ερωη. 5. ad Att. 45
 ερωη. nisi mendum est. 16. fam. 24
 ερωη. 13. ad Att. 28
 ερωη. 13. ad Att. 57. & ερωη. 7
 ερωη. 15. ad Att. 3
 ερωη. 14. ad Att. 50
 ερωη. 1. ad Att. 16
 euocauit illum literis. 10. ad Att. 44
 euocari ex insula Cyprios non licet. 5. ad Att. 48
 ad euocandam intercessionem interpellantibus. 8. fam. 34. in epist. Cælii.
 euocati. 10. fam. 63. in epist. Galbæ.
 non expulsi, sed euocati à patria. 8. ad Attic. 5
 euocati milites. 15. fam. 13
 euocatorum præfectus. 3. fam. 15
 euolui volumen epistolarum tuarum. 9. ad Att. 38
 in Euphrate & Zeugmate positum oppidulum. 2. ad Q. fra. 26
 ερωη. 12. ad Att. 10
 ερωη. 6. ad Att. 15
 pro Eupoli Aristophanem reposueris. 12. ad Att. 10
 Eupolidis comici mors. 6. ad Att. 15
 ερωη. 7. ad Att. 5
 Euriptidis singulos versus, singula testimonia puto. 16. fam. 9
 Euriptidis versus, ερωη. δε λερωη. ερωη. πολεμα. 16. fam. 9
 Euriptidis vera præcepta. 13. fam. 28
 ερωη. 14. ad Att. 6
 Europam appetere conetur, qui ex Asia fugere dicebatur. ad Brut. 1
 ad Eurotam sedere. 15. ad Att. 17
 Eusebem & Philoromæum regem Ariobarzanem. 15. fam. 6
 ερωη. 16. ad Att. 10
 ερωη. me hæc ferentem. 9. ad Att. 10
 ερωη. 9. fam. 54
 ερωη. 10. ad Att. 14
 ερωη. 7. fam. 55
 euulsus ex omni memoria. 5. fam. 19
 euulsa est arbor, non excisa. 15. ad Att. 9
 Ex adolescentia. 7. fam. 31
 ex aliquo bene sperare. 13. fam. 19
 ex animo, si minus, gratiæ causa suffragere. 12. fam. 42
 ex animo credere alicui. 10. fam. 46. in epistol. Planci.
 ex contrario. 9. ad Att. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 negotia eius quæ sunt ex eo, quod hæres est. 13. fam. 45
 ex euentu, non ex voluntate consilia probari solent. 9. ad Att. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 ex nostris euentis communibus te admonendum putarem. 1. fam. 13
 ex intima arte depromere. 13. fam. 12
 ex labore in fabriculam incidit. 10. fam. 44. in epist. Planci.
 ex literis meis mihi honos tributus fuerit. 15. fam. 24
 ex magna spe deturbatos iacere. 5. fam. 16
 ex tuis literis epistolam mihi ad, &c. 2. fam. 17
 ex tuis literis. id est, adductus tuis literis. 14. ad Att. 43
 ex magna parte. 11. fam. 8. in epist. D. Bruti.
 te ex me detulisse. 12. ad Att. 10

ex me doluisti. id est, ego tibi fui causa doloris. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
 ex pedibus laborare. 9. fam. 55
 ex prouincia & imperio tuo nihil mihi gratius facere potes. 13. fam. 88
 ex re & ex tempore hæc melius constitues. id est, vt res se dabit, vel, vt res & tempus requirent. 11. fam. 45
 an. Ex quodam rumore, an ex literis tuis ad alios missis. 1. ad Attic. 6. Genus loquendi quo vti solet Cicero in re de qua dubitat.
 ex Triente foenus bestibus factum. 4. ad Atticum, 37
 ex vulneribus mortuus. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
 exacuunt tua merita sollicitudines tuas. 10. fam. 50. in epist. Planci.
 exacuere aliquem. 12. ad Att. 46
 exæquare cõmendationes meas. 13. fam. 58
 exagitare mororem suum. 3. ad Att. 6
 furens & exanguis. 2. ad Q. fra. 8
 exanimatus grauius. 9. fam. 32
 exanimatus sum tuis literis. 8. fam. 45. in epist. Cælii.
 exanimati omnes & suspensũ sumus. 6. fam. 5
 exarsit dolor. 2. ad Q. fra. 8
 exarauit ad te harum exemplum in codicillis. 9. fam. 60
 exarauit hoc literularum. 12. ad Att. 1
 exarauit nescio quid ad te de eodem oleo & opera. 13. ad Attic. 50
 exarauisset facultas orationis. 9. fam. 44
 exarauisset vrbantatem. 7. fam. 54
 exaudisse videor nescio quid in strepitu. 13. ad Att. 61
 exauditos putem sonitus nostros vsque istinc. 1. ad Att. 31
 excanduit. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 excelsa humanitas. 3. ad Att. 34
 excelso esse animo. 12. fam. 55
 in excelso posita statua. 6. ad Att. 15
 excelso & illustri loco sita sit laus tua. 2. fam. 6
 excidisse in via literas. 2. ad Att. 23
 excipiunt iracundiam in tuis laudibus. 1. ad Q. fra. 28
 excepi tua exhortatione, & mea affirmatione tibi recepi. 10. fam. 13. in epist. Planci.
 edixit ita vt me exciperet & illum nominatum. 11. ad Attic. 14
 exciperemur à Cæsare, quod iis in eadem loca, &c. 8. ad Att. 35
 excipere labores. 14. fam. 6
 excipere laudem ex re aliqua. 1. ad Att. 29
 excipere occupationes. 7. fam. 57
 exceptum iri puto, pro, interceptum iri vel interclusum. 7. ad Att. 62
 exceptum me ipsum planè putabam, non modo iter meum interclusum. 8. ad Atticum, 34
 excepta lege. 7. fam. 47
 excepto illo. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 excepto vno, aut summũ altero. 5. fam. 62
 exceptio in interdico. 7. fam. 16
 cum exceptione laudari. 1. ad Q. fra. 28
 sine vlla exceptione, & cum hac exceptione. 6. fam. 15
 exceptionibus edictorum retinear. 11. ad Atticum, 19
 excisa est arbor, non euulsa. 15. ad Att. 9
 excitauit abiectum. 1. ad Att. 41
 excita, compella, loqueret. 13. ad Att. 30
 excitarem te istinc. 2. ad Att. 4
 excitare affictum. 1. fam. 40
 excitare se ad omnes partes bene audienti. 1. ad Q. fra. 2

in excitando & in acuendo. 15. familia-
rium, 55
excitatos ex ea media misi. 9. familia-
rium, 14
ab excitata fortuna ad inclinata & pro-
prietatem descenderem. 2. fam. 19
excludunt me. id est, recipere nolunt. 5.
fam. 15
excludere & eiicere, diuersa. 14. fam. 7
excludere me abs te. 8. ad Att. 45. in epist.
Cn. Pompeii.
exclusus ab Antiochia. id est, non rece-
ptus. 12. fam. 18. in epist. Lentuli.
exclusa spe pacis. 6. fam. 54
cogita ad hæc, vel excogita potius. 9. ad
Att. 16
excolit doctrina vel vitiosissimam natu-
ram. 1. ad Q. fra. 5
excubare animo. 9. ad Att. 47
excubare apud nos curam Reipub. sum-
me defendendæ. 10. fam. 17. in epistol.
Planci.
excudere aliquid, pro, conscribere. 15. ad
Att. 46
excurrerent ante ad me. 3. fam. 19
quod te excusas, ego vero & tuas causas
nosco. 11. ad Att. 15
excuses me ita illi, vt omnem culpam in
te transferas. 15. ad Att. 47
vt excuset morbi causa in dies singulos.
12. ad Att. 14
excusare se in aliquo. 2. ad Q. fra. 4
excusationem tuam accipio, sed accipio
ex ea parte, quatenus, &c. 4. fam. 10
excusationem angustiarum tui temporis
accipio. 16. fam. 19. ex epistol. Ciceronis
filii.
excusationem accipere. 12. fam. 54
excusationem dare alicui rei. 6. fam. 19
excusationem sapietem habere non mo-
do probabilem. 8. ad Att. 40
excusationem aliquam ad illum parem.
12. ad Att. 35
excusationem hanc apud eum relicturus
eram. 9. ad Att. 13
cum excusatione errare possem. 11. fam.
49. in epist. Matii.
excusatione temporis vititur, si, &c. 10. ad
Att. 37
excusatione iusta es vsus intermissionis
litterarum tuarum. 16. fam. 34. ex epist.
Ciceronis filii.
excusatione potius expleas officium scri-
bendi, quam assiduitate litterarum. 16.
fam. 34. ex epist. Ciceronis filii.
excutiuntur tabellarii. 10. fam. 68. in epist.
Asinii Pollionis.
excutare aliquem. 1. ad Q. fra. 8
exeat ex hac causa. 8. fam. 14. in epistol.
Cælii.
excretionem habet lex Campana. 2. ad
Att. 44
ad exemplum. 9. fam. 30
exemplum seueritatis tuæ edere. 1. ad Q.
fra. 39
exemplo eodem ad me, quo ad cæteros.
12. fam. 63
exemplo eodem dare plures epistolas. 7.
fam. 34
litteras ad Senatam quo exemplo miserã.
5. fam. 12. in epist. Vatini.
quod exemplo fit, iure fieri putatur. 4.
fam. 7
eodem exemplo sapius tibi huius gene-
ris litteras mittam. 13. fam. 46
exemplo nouo, contra leges ipsorum. 12.
fam. 35. in epist. Lentuli.
more exemploque Sullano vincet. 10. ad
Att. 18. id est, imitabitur Sullã victo-
riam.

exeo. vide Exire.
exequi, pro facere. 11. ad Att. 13
exequi aliquid verbis. 11. fam. 44
exequi alicuius fatum. 9. ad Att. 50
exequi officia & studia. 3. ad Att. 13
exercere studia. 9. fam. 15
exercere tela in aliquo corpore. 7. fa-
mil. 57
discunt, exercentur pueri. 6. ad Att. 11
exercear, pro, exercent me. 9. ad Att. 8
exerceri de re aliqua. id est, molestia affi-
ci. 13. ad Att. 18
exerceri Latine. 16. fam. 28. ex epist. Cice-
ronis filii.
exercitus dissipatus seditione quadã. 15.
fam. 13
quid est exercitus sine imperio. ad Bru. 37
exercitus tuus vix vnum saltum tueri po-
test. 8. fam. 12. in epist. Cælii.
exercitus rudes. ad Brut. 11
exerciti omnibus iniquitatibus candida-
ti. 1. ad Att. 20
homo valde exercitatus. 3. ad Q. fra. 22
exercitationem horum in latrocinio. 15.
ad Att. 26
in exercitatione continere. 7. fam. 36
exhauries omnia quæ mandauit. id est, cõ-
ficies vt nihil superfit. 5. ad Att. 11
exhaurire ea vnius ambulationis sermo-
ne. 1. ad Att. 16
exhaurire & transfundere, contraria. 9.
fam. 28
exhaurire mandata. 5. ad Atticum, 3, 11.
& 25
exhauriri amor non potuit iniuria. 2. ad
Att. 54
exhauriri tibi hunc dolorem posse. 5. fa-
mil. 45
exhaustus est hominum sermo. 1. ad Q.
fra. 35
exhausta sumptibus & iacturis prouin-
cia. 6. ad Att. 2
exhedria institure. 7. fam. 42
exhibeo pupillum. 5. ad Att. 36
exhibere alicui molestiam. 2. ad Att. 2
exhilarata seueritas. 9. fam. 61
exiccata furtim lagenæ. 16. fa. 35. ex epist.
Q. Ciceronis.
vt exigeret cum eo de his rebus, Furnio
mandauit. 10. fam. 54. in epist. Planci.
exigere magis, quam rogare. 1. fam. 8
exigere reliqua vectigalia, & exacta ser-
uare. 11. fam. 37. in epist. Lentuli.
exacta atas. ad Octa. 44
exactioes publicæ. 10. fam. 70. in epistol.
As. Pollionis.
exiguus firmitate vniuersus exercitus, nu-
mero amplissimus. 10. fam. 52. in epist.
Planci.
exiguè à patria tributum. 10. fam. 19. in
epist. Planci.
exiguè scripta est ista epistola. id est, sine
pondere. 11. ad Att. 34
exiguitas copiarum. 8. fam. 19. in epistol.
Cælii.
exilium tolerabile. 7. fam. 10
exilio Themistocleo mori. 10. ad Att. 24
eximere aliquem ex obsidione. 5. fami-
liar. 15
eximere diem dicendo. 2. ad Quint. fra-
trem, 3
eximere tempus dicendi calumnia. 4. ad
Att. 15
exire dicitur liber. 6. fam. 26, 30. in epist.
A. Cæcinnæ.
exire libros illos. id est, diuulgari, foras
dari. 13. ad Att. 26
exire de nauis. 14. fam. 14
exire, de epistola dicta, pro in manus ho-
minum venire. 15. fam. 53

exire in prouinciam. 7. fam. 32
existimabam id quod erat. id est, quod ve-
rum erat. 4. fam. 22
existimauit valde bene de ingento eius. 15.
fam. 53
existima, id est, cogita apud te. 12. ad At-
tic. 19
existimare cæteri quantum mihi debeas,
pro, cæterorum esto iudicium. 5. fa-
mil. 13
existimare facilius possum, quam scribe-
re. 1. ad Att. 48
existimare te malo, quam me apertius scri-
bere. id est, considerare. 11. fam. 21
existimatio, actiue. 1. ad Att. 21
existimatio eius summa agitur. 13. fami-
liar. 87
existimatio est incertissima. id est, opinio.
8. fam. 5. in epist. Cælii.
existimatio populi, actiua significatione.
1. ad Att. 8
existimatio alicuius deesse. 13. fam. 100
existimationibus hominum vti. 1. ad Q.
fra. 33
ad exitum præcipitare. id est, præcipitem
ferri. 3. ad Atticum, 27
exitabile suis bellum. 10. ad Att. 8
exitus hominis, pro, extrema vitæ hora &
supremo casu. 11. ad Atticum, 11, 14
quum res est eiusmodi, cuius exitus pro-
uideri possit. 6. fam. 10
exitum habet ratio aliorum omnium. 11.
ad Attic. 33. id est, alii omnes aliqua ra-
tione excusari possunt.
exitum habere. id est, prosperè cedere. 7.
ad Attic. 39
exitum non reperire, & explicare rem
non posse. pro eodem. 14. ad Atticum, 1
vnde exitum vides nullum esse. 8. fam. 1.
47. in epist. Cælii.
ad exitum augeri & cumulari quæ initio
fecisti. 13. fam. 65
ad exitum perducere. 6. fam. 19. in epist.
A. Cæcinnæ.
ad exitum vitæ vocari. 6. fam. 13
ad exitum non peruenirent quæ consu-
lebantur. 10. fam. 46
exitum orationis expedire. 3. fam. 49
nullius consilii exitum inuenimus. 10. ad
Atticum, 45
exitu præstaremus quæ Reipub. bonisque
omnibus polliceremur. 10. fam. 15. in
epist. Planci.
exitu rebuque cognoscis me eum esse
quem voluisti. 10. fam. 12. in epist. Placi.
exitus tibi si sint quos mœreris, & quos
fore confido. 15. fam. 33
exitus consentiant principiis. 11. fam. 9
exitus maritimos claudere. 9. ad Att. 60
exitus portus ratibus teneri. 9. ad Atti-
cum, 50
exoluere se occupationibus. 7. fam. 5
exoriri, pro, animum recipere. 7. ad Atti-
cum, 67
exoro vt mecum coenet. 16. fam. 28. ex
epist. Ciceronis filii.
exorare aliquid vel extorquere. ad Octa-
uium, 46
exorentur per te, ne, &c. 15. ad Attic. 15. in
epist. Hircii.
exorabilis in aliquem. 1. ad Att. 7
exorabiles vel implacabiles iracundiæ. 1.
ad Q. fra. 30
ἐξορκίζω. 3. fam. 20
ἐξορκίζω vel potius ἐξορκίζω noli ex-
tera. 6. ad Att. 42
expecto auidè tuas litteras. 12. fam. 8
expecto suspensio animo quid agat. 4. ad
Atticum, 39
expectat animus. 15. ad Att. 16

expectamus magna cum spe. 16. ad At-
tic. 51
expectamus te, te desideramus, te iã etiã
accersimus. 1. ad Att. 56
expectabam siquid scriberes. 16. ad Att. 5
horæ, quibus expectabam, lögæ videbã-
tur. 12. ad Att. 8
ad quæ tempora te expectem. 4. ad Att. 51
expectarem sedens quoad vocarer. 14. ad
Att. 2
expecta me hoc biduo. id est, intra hoc bi-
duum. 7. fam. 12
expectare aliquid acerrimè. 15. fam. 18
expectare acriter nuntium. 8. fam. 5. in
epist. Cælii.
expectare noli longas preces. ad Brut. 29.
in epist. Bruti.
expectare à te ea quæ sperasset à me. 7. f. 13
expectare spem. 3. ad Att. 37
vehementer à me expectatum erat. id est,
in summa expectatione erat apud me.
5. fam. 27
expectatissima literæ. 10. fam. 8. in epist.
Planci. & 16, 10
expectatas literas primò quidem cum
desiderio, nunc vero etiam cum timo-
re. 2. ad Q. fra. 16
expectatio Corfiniensis. 8. ad Att. 17
expectatio mihi breuis est. 14. fam. 3
expectationi prætolari. 3. ad Att. 33
expectationem afferre. 3. ad Att. 30
expectationem commorari. 2. ad Q. fra. 1
expectationem tui concitasti. 2. fam. 2
expectationem corripit. 8. fam. 26. in epi-
Cælii.
expectationem dare. 2. ad Att. 31
expectationem facere. 3. ad Att. 21
expectationem mouere de aliqua re. 1. ad
Att. 33
expectationem sustinere. 2. fam. 2
expectationem tui, concursumque eum.
1. ad Q. fra. 35
expectationes erant omnia. 12. fam. 51
in expectatione sum omnium rerum. 10.
fam. 8. in epist. Planci.
in expectatione est aduentus. 9. fam. 9
in expectatione est hoc iudicium, etiam
in bona spe. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
in expectatione summa esset res. 8. ad At-
tic. 34
expectatione singularum horarum an-
gebar. 9. ad Att. 1
expectatione crucior. 9. ad Att. 58. in epist.
Balbi.
expectatione de eo plenus sum. 3. ad At-
tic. 19
expectatione ea torqueor. 8. ad Att. 52
expectatione ea magis sum sollicitus,
quam metu. 2. ad Q. fra. 39
expectationes crebras tui nobis commo-
ues. 1. ad Att. 8
expectationes duas habere. 7. ad Att. 51
nihil expedio. id est, cogitatione nihil ex-
plico. vt alibi loquitur. 9. ad Att. 61
expedi, exolve nomina mea. 16. ad At-
tic. 17
expedias, & solum relinquis. 16. ad At-
tic. 17
expedire molestia. 1. ad Att. 66
expedire negotium. 13. fam. 84
expedire aliquem. 13. fam. 62
expedire exitum orationis. 3. fam. 49
expedire & expediri. 12. fam. 25. in epistol.
Cælii.
siquid expediri possit, quod alibi expli-
cari dicit. 6. fam. 50
expediatur consilium meum proximis
litteris. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
expediatur hic nodus. 5. ad Att. 46
expeditus. 11. ad Att. 1

expeditus, id est, liberatus aliqua cura. 12.
fam. 19. in epist. Cælii.
expeditus, pro, facilis. 2. ad Att. 57
expedita pecunia. 11. fam. 39
expeditas rationes haberes. 10. fam. 56
expeditum vel impeditum relinquere,
contraria. 11. ad Att. 1
expedita consilia. 9. ad Att. 50
expedita habet subsidia. 10. fa. 52. in epist.
Planci.
neque expeditissimam dimicationem pu-
tamus. 10. fam. 54. in epist. Planci.
expensam tulit legionem C. Cæsari Pom-
peius. 8. fam. 10. in epist. Cælii.
expensum alicui offerre. 7. ad Att. 20
ne tu expensum muneribus ferres. 2. ad
Att. 14
cui expensum tulerit. 10. ad Att. 48
experiar & tentabo omnia. ad Brut. 50. in
epist. Bruti.
experiar omnia, & vt spero, assequar. 7. ad
Att. 11
experiri prius omnia malui. 12. fam. 33. in
epist. Lentuli.
expertus promitto tibi & spondeo. 13. fa-
mil. 10
omnia expertus sum. 1. ad Att. 7
expertum habemus, pro experti sumus.
10. fam. 52. in epist. Planci.
experta esset Africa eandem clementiam,
quam cognouit Asia. 15. fam. 41
expertem me belli. 8. ad Att. 22
ad hanc experientiam me excitauit. id
est, ad experienda hæc. 10. fam. 38. in
epist. Planci.
experam promissum tuum, quo in literis
vteris. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
velim ex illo expiscere. 2. ad Att. 42
expiscatum me ab illo omnia. 9. fam. 45
expleam te scribendo. 2. fam. 1
expleas officium scribendi. 16. fam. 34. ex
epist. Ciceronis filii.
expleri possit voluntas mea aut officium.
ad Brut. 29. in epist. Bruti.
explicas Faberianum. id est, exigis à Fa-
berio pecuniam. 13. ad Att. 39
explicamus magnificè illa. 15. ad Att. 17
explicauit totam Cyri prædian in hoc im-
perio. 9. fam. 59
explica mea mandata. 13. ad Att. 29
explicarem forum vsque ad atrium li-
bertatis. 4. ad Att. 51
explices hæc velim, & me iuues consilio.
7. ad Att. 59
explicarem quid esset optimum factu. id
est, perspicere possem. 7. fam. 8
explicare. 16. ad Att. 37
explicare consilium. 14. fam. 19
explicare forum. 4. ad Att. 51
explicare negotia alicuius. 5. ad Att. 23
explicare & expedire negotia alicuius. 13.
fam. 45
explicare quid sit optimum factu. 7. fa. 8
explicare vel representatione non dubi-
tarem. 12. ad Att. 40
explicare per motes. 8. ad Att. 44. in epist.
Cn. Pompeii.
cùm hæc à te explicabuntur, ne impediã-
tur timeo. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
explicari possint hæc. id est, iniri possit de
his salutare consiliu. 11. fam. 18. in epist.
D. Bruti.
explicata omnia, pro, facilia. 2. ad Att. 58
explicata prouincia. 3. fam. 3
explicata plus est quam liberata. 11. fa-
mil. 56
explicata solutione. 15. ad Att. 39
explicatam aut exploratam habere ratio-
nem salutis suæ. 6. fam. 2
explicatius nihil tuis literis. 9. ad Att. 18

explicita est tibi huius rei defensio. 9. ad
Atticum, 20
explorata à timore. 3. ad Att. 29
explorata spes salutis. id est, confirmata &
certa. 6. fam. 41
quicquam explorati ad spem haberent. 11.
ad Atticum, 42
exploratum habebis, id est, tibi persua-
sum erit. 11. fam. 10
exploratum est, & dubium est, contraria.
1. fam. 19
à quo mihi exploratum est. 5. fam. 54
explorata victoria spem attulerit, id est
certa. 11. fam. 24
explorata iudicare de nobis. 10. fam. 17. in
epist. Planci.
explorata nauigare. 16. fam. 9
exploratus. ad Brut. 52. in epist. Bruti.
exploratus possem promittere. 6. fam. 4
explorare alium re aliqua. 10. ad Attic.
expolitio vrbana. 3. ad Q. fra. 5
expolitioes. 3. ad Q. fra. 20
expolitioes cum absente. 2. ad Q. fra-
trem, 1
exprimere quicquam ab aliquo. 10. ad
Atticum, 49
exprimere verbis & vultu liberalitatem.
13. fam. 12
isto eloquendi & exprimendi genere. 3.
ad Q. fra. 29
expressior, pro insignior. 1. fam. 12
expromam absens audacius. 5. fam. 17
expromere apud ipsos. 1. ad Q. fra. 22
expurare non possum, id est, perspicere,
quasi ratiocinando colligere. 10. fam. 1.
54. in epist. Planci.
exscribendis hypomnematis. 16. fam. 30.
ex epist. Ciceronis filii.
extat id quod mihi ostenderas quibus-
dam literis. 5. fam. 52
extabit opera peregrinationis huius. 15.
ad Att. 27
extare is ambitus videtur. 11. fam. 28
extenuatissimæ, & inopia omniũ rerum
pessimè acceptæ. 11. fam. 22. in epist.
D. Bruti.
extera nationes. ad Octa. 41
extinguere bellum. 10. fam. 49. in epist.
Planci.
extinguetur rumor. 15. ad Att. 3
extollere ad æquitatem animi. 6. fam. 39
extorsisset mihi fortuna proprium con-
siliium. 10. fam. 78. in epist. Lepidi.
extorquere hæc conantur nobis metu. 11.
fam. 48. in epist. Matii.
extorquere aliquid vel exorare. ad Octa-
uium, 46
extra iocum. 7. fam. 56
extra iocum, quod alibi dicit, remoto ioc-
co. 7. fam. 30
extra ruinam sint. 11. ad Att. 49
extra quam si. 6. ad Att. 13
extrahere rem. 1. fam. 8
extracta res est. 2. ad Q. fra. 5
extraordinarius reus. 8. fam. 18. in epist.
Cælii.
extraordinarius honos. ad Brut. 22
extraordinarii honores. ad Brut. 11. in
epist. Bruti.
extraordinaria imperia. ad Brut. 56. in
epist. Bruti.
extraordinarium munus. 5. ad Att. 14
extrema quædam loqui. 15. ad Att. 37
ad extremum. 1. ad Q. fra. 34. & 2. ad Atti-
cum, 52
extremum est quod te orem. Frequetius,
vt te orem. 11. ad Att. 36
extremum concluditur. 11. ad Att. 31
extremum adesse mihi videtur, nec vlla
fore conditio pacis. 11. ad Att. 53
ii. ii.

in extremo. In ea Pompeii epistola erat in extremo. 8. ad Att. 1.
 in extremo stomachatus sum incundissimis tuis literis. 10. fam. 57
 in extremo ponam quod sentio. 11. fam. 28
 extrema belli perficias. 10. fam. 39
 extrema belli civilis, & initia, contraria. 4. fam. 25
 ad extrema descendere. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
 in extremis esse. 10. fam. 67. in epist. Pollionis.
 in extremis literis scriptum erat. id est, in sine literarum. 7. fam. 13
 his miseris & extremis temporibus. 11. ad Att. 1.
 extrinsecus bene aut malè vivendi suspensas habere rationes. 5. fam. 36
 extrudas, id est, cogas descendere, vel vrgas eius discessum. 14. fam. 16
 extrusi statim tabellarios. id est, ad te properare coegi, festinanter missi. ad Brutum, 30
 qui me exturbent, cū ipsi domi mancant. 8. ad Att. 60
 exturbare mentem. 1. ad Q. fra. 78
 exuimus omnem humanitatem. 13. ad Attic. 2
 exul esse non possum, dum, &c. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 exules reducere. 10. fam. 70. in epistol. Pollionis.
 exulum reditus, & tabulas novas. 10. ad Att. 10
 exulibus reditū pollicetur. 10. ad Att. 44
 exulceratae res. 1. fam. 4
 exurget Resp. 11. fam. 17
 exultare. ad Brut. 51. in epist. Bruti.

F

Fabrateria, oppidum 9. fam. 56
 fabrilis erratum. 6. ad Att. 15
 fabula decantata. 13. ad Att. 48
 fabulae similia sit existimaturus. ad Octa. 45
 in causam fabulae Clodianae. 1. ad Att. 57
 ad fabulam suam veterem rediit. 4. ad Attic. 10
 quasi fabulam rerum euentorumque notrorum. 5. fam. 32
 facio satis, pro satisfacio. 12. ad Att. 14
 facio me alias res agere. 15. fam. 47
 facis ut omnia. 12. ad Att. 15
 aut facis, aut perbellè simulas: quod tamen in modum procedit. 16. fam. 24
 facit timorem mihi ea res. 10. fam. 36. in epist. Planci.
 feci igitur, atque effeci omni obsequio. 7. ad Att. 2
 feci ut darem, pro, dedi. 11. ad Att. 47
 tu nos fac ames. 5. fam. 23. in epist. Vatinii.
 fac cogites, pro, cogita. 11. fam. 7. in epist. M. Bruti & Cassii.
 fac qui ego sum, esse te. 7. fam. 40
 fecissem disputantis. id est, induxissem. 13. ad Att. 20
 quid facerem? 11. ad Att. 20. in parenthesi.
 factatis, id est, facere debeatis. 14. fam. 13
 facere accessus & recessus. 9. fam. 30
 facere aliquem, sub haredem. 7. ad Att. 9
 facere aliquem in quempiam. 13. fam. 89
 facere aruspiciam. 6. fam. 49
 facere castra. 15. fam. 13
 facere coenulas. 9. fam. 56
 facere comitia. 4. ad Att. 15
 facere commemorationem. 13. fam. 52
 facere alicui consuetudinem cum alio. 13. fam. 41
 facere conuiuium alicui. 10. fam. 35

facere decretum secundum aliquem. 16. ad Att. 50
 facere discessionem. 1. fam. 5
 facere dolorem. ad Octa. 40
 facere expectationem. 3. ad Att. 21
 facere funus alicui. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
 facere gratulationem cuiuspiam. 4. ad Attic. 8
 facere impensam. 13. ad Att. 32
 facere intercedendum scribendi. 16. fam. 26. ex epist. Cicer. filii.
 facere iudicia de aliquo. 13. fam. 29
 facere iusta itinera. 5. ad Att. 4
 facere iudicium. 7. ad Att. 64
 facere cuiuspiam medicinam. 14. fam. 16
 facere modum. 10. fam. 6
 facere nomina. 7. fam. 40
 facere hoc officium. 9. ad Att. 17
 facere praconium. 6. fam. 49
 facere permutationem cum alio. 5. ad Att. 14
 facere reliqua. 15. ad Att. 31
 facere reum. 4. ad Att. 49
 facere spem. 3. ad Att. 28
 facere alicui stomachum. 1. fam. 36
 facere summa omnia de re aliqua. 15. ad Att. 27
 facere versus. 3. ad Q. fra. 29
 facere ad eius aram ioletis. ad Brut. 37
 facere ad omnia templa. 11. fam. 30
 facere non possum plusquam feci. 11. fam. 25
 facere non potuisti, ut non mitteres, pro, quin mitteres. 11. ad Att. 43
 facere aliquid quam parcissimè. 6. fa. 27. in epist. A. C. C. in n. a.
 facere aliquid alterius commendatione. 13. fam. 49
 facere illic. hoc est, stare ab illis partibus. 7. ad Att. 16
 rectè facere, & bene sentire, ad bene beateque vivendum satis. 6. fam. 2
 facere me Resp. causa cur nilum oderim. pro, me odisse illum Resp. causa. 16. ad Att. 37
 id faciens, interdum mihi peccare videor: interdum peccaturus esse, nisi faciam. 11. ad Att. 16
 factus ad aliquid, pro, aptissimus. 14. ad Att. 39
 factus institutusque illuc venisset. 2. ad Att. 63
 factum luculentum. 10. ad Att. 42
 ó factum malè de Alexione. 15. ad Att. 1. epistolae initio.
 factum est occupationibus meis, ne tecum agerem. id est, sicut per occupationes meas quo minus, &c. 14. ad Att. 22. in epist. Antonii.
 factio praetio illo. 15. fam. 41
 de facto ac de re gesta. 9. fam. 18
 pro facto istuc habeo. 13. ad Att. 1
 facta ista armorum & victoriae sunt, non Caesaris. 6. fam. 23
 ut facta, non ficta videantur esse. ad Octauium, 45
 omnia facta, scripta, dicta, promissa, cogitata illius. 14. ad Att. 12
 facta sunt verbis difficiliora. 1. ad Q. fratrem, 59
 facturum eum puto, ut praesidia deducat. id est, puto eum deducturum. 7. ad Att. 50
 facturum quod ego vellem. 10. ad Atticum, 50
 facturum te quod oportet. ad Brut. 29. in epist. Bruti.
 faciendum mihi putavi ut responderem, pro, putavi mihi respondendum. 3. fam. 22

faciendum nobis erit, ut ab eo discedamus. 3. ad Att. 36
 factio contraria. 8. fam. 44. in epist. Caelii.
 factio testamenti. 7. fam. 38
 per factionem datum aliquid. 7. ad Atticum, 35
 tres factiones Gabinium postulant. 3. ad Q. fra. 10
 factitatum, id est, fieri solitum. 11. fam. 47
 dii faxint ut faciat quae promittit. 16. ad Atticum, 2
 facessere negotium. 3. fam. 34
 factus plautus. 14. ad Att. 2
 factis mirificè capiebatur Cicero. 9. fam. 31
 cum facibus accensis alios adduxerit. 4. ad Att. 14
 facie magis quam factis ridiculus. 1. ad Attic. 5
 leuis & facilis. 5. fam. 7
 facilis homo, id est, tractabilis, & paruo contentus. 9. fam. 46
 facilis est: tamen non dubito quin me magis oderit. 14. ad Att. 2
 facile algere & esurire. id est, facile pati frigus & inedia. 8. fam. 49. in epist. Caelii.
 facile patior. 11. ad Att. 58
 non modò facile paterer, sed etiam laturer. 16. ad Att. 28
 facile passus sum, & molestè fero, opponuntur. 13. ad Att. 45
 quod quidem facile patior. id est, quod non valde iniquo animo fero. 13. ad Att. 3
 demisse ac facile pati aliquid. ad Brut. 44. in epist. Bruti.
 facilem populum habere. 7. fam. 4
 facilem se praebere alicui, & duriores, contraria. 14. ad Attic. 22. in epist. Antonii.
 facili loco rem esse. 11. fam. 59
 faciles aditus ad te habeat. 13. fam. 80
 faciliores & meliores fortunae. id est, in meliori statu. 6. fam. 16
 faciliora, pro, tolerabiliora. 11. ad Att. 32
 facillimus atque humanissimus homo. 16. ad Att. 49
 facillimum me illi praebui. 14. ad Att. 22
 facilitas animi, pro crudelitate. ad Octauium, 45
 facilitas sermonis. 11. ad Attic. 53
 facinus commissum & admittum dedecus confitebor. 3. fam. 36
 in facinore gloriari. id est, ob facinus. Gallica phraasis. 11. familia. 48. in epist. Matii.
 facultas agraria. 2. ad Att. 35
 facultas, pro, occasione. 8. ad Att. 37
 si facultas optabilis mihi tui praesentis esset. 10. fam. 7. in epist. Planci.
 facultas tibi ad me ornandum semper datur, mihi ad remunerandum nihil suppetat praeter voluntatem. 15. fam. 35
 si quid facultatis tibi res dabit. 11. ad Atticum, 14
 facultatem daret ut possem. 13. fam. 8
 ad facultatem aedificandi liberare. 3. fam. 17
 facultatem res habere videatur, id est, facilis esse. 1. fam. 18
 facultatem magnam habiturus nobiscum vivendi. 5. fam. 51
 facultate & copia constituta. 15. fam. 5
 facultates commodorum praetermittere, 1. ad Att. 49
 Fadius Trib. pl. cum Milone & Sestio. 1. ad Q. fra. 57
 Fadius quidam miles Pópeianus à Gallo Quæstore in Hispania viuis combustus. 10. fam. 71

fax est tanta in vrbe, vt, &c. 7. fam. 55
 fax Romuli, de Rep. Romana. 2. ad Att. 7
 fax vrbis. 1. ad Att. 45
 faxem populi perditissimam atque infimam. 2. ad Q. fra. 19
 fallo. Si te ratio quadam Etruscae disciplina non fefellerit. 6. fam. 18
 in quo non me fallit ille, sed ipse fallitur. 2. ad Att. 48
 nec fallit, nec aliter accidit. 10. ad Att. 24
 nisi me fallunt omnia. 8. ad Att. 19
 quod si me fefellerit. id est, quod si secus acciderit, ac spero. 10. ad Att. 23
 si nihil eum fefellerit. id est, si omnia praevidere potuisset. 10. ad Att. 24
 id eum ne fallat. id est, ne eum fallat spes quam de hoc concepit. 3. fam. 3
 potest fieri ut fallat. per parenthesim dictum. 13. fam. 97
 falli possum, ut humanus. 13. ad Att. 26
 falso aere alieno eas liberaui. 15. fam. 12
 de quibus falsum ad te ex Torquati literis scripseram. 7. ad Att. 48
 falli eius commentarii. 4. ad Att. 21
 fallax. Nihil *ὑπονοῖ*, nihil fallax. 10. ad Attic. 37
 fama esset sua celeritate superatura hanc epistolam. 1. ad Q. fra. 1
 fama graui est hoc iudicium. 3. ad Q. fra. 23
 fama hominum permotus. 10. ad Att. 28. in epist. Caesaris. sic in epistola Antonii, Commoueri improborum sermone. fama nuntiabat: author erat nemo. 11. fam. 8
 filium tuum fama summa modestè. 11. fam. 38. in epist. C. Trebonii.
 fama seruire. 14. fam. 11
 fama mea seruiendum esse. 5. ad Att. 16
 famam ingenii abicere. 9. fam. 36
 famam tuam sustinere non posse, ut, &c. id est, non conuenire fama tuae. 9. ad Att. 25. in epist. Balbi.
 famem cuiuspiam inferre. 9. ad Att. 37
 integram famem ad ouum afferro. 9. fam. 46
 fame vrbem suffocare. 9. ad Att. 10
 fame necare patriam. 9. ad Att. 30
 fame Senatores quinque morentur. 6. ad Att. 6
 quos fames magis, quam fama commouerit. 1. ad Att. 39
 fames, qua nihil miserius est. 5. ad Att. 49
 familia bestiariorum. 2. ad Q. fra. 19
 familia liberata. 14. fam. 12
 familia, pro secta. 2. ad Att. 39
 quod familiam ducit. 7. fam. 14
 rei familiaris naufragia. 1. fam. 32
 familiaris vultus. 2. ad Att. 20
 familiare & iocosum epistolarum genus. 2. fam. 5
 re familiari cōminuti sumus. 4. ad Att. 17
 familiarissimus noster. 2. fam. 41
 intimus, proximus, familiarissimus quisque. 1. ad Q. fra. 57
 mei familiarissimi, pro mihi familiarissimi. 17. fam. 62
 in familiarissimis meis est. 13. fam. 62
 familiaritatis vsus. 13. fam. 73
 in familiaritatem alicuius intrare. 1. ad Q. fra. 11
 in familiaritatem alicuius venire. 7. fam. 29
 familiaritatem cum aliquo constitutam habere. 10. fam. 4
 de familiaritate Pompeii me obiurgas. 2. ad Att. 6
 qui cum hac familiariter doctèque rideam. 12. fam. 44
 familiariter esse & libenter. 16. ad Attic. 18

familiariter esse vsuam. 16. ad Att. 18
 fanum fieri volo. sepulchri similitudine effugere studeo. 11. ad Att. 45
 fani nomine appellari. 11. ad Att. 45
 ista pecunia in fano poneretur. 5. fam. 57
 fanorum omnium ac sacrorum locorum votiuam legationem fuscipere. 4. ad Att. 12
 quem fas sit appellari ciuem, pro, qui dignus sit ciuis nomine. ad Brut. 31
 fax tui fasces cur laureati si ab Senatu? 10. ad Att. 13
 fasces dare. ad Octa. 43
 fasces illi ac securae maiora praferat dignitatis insignia, quam potestatis. 1. ad Q. fra. 10
 fasces laureati, qui alibi, lictores laureati appellantur. 8. ad Att. 11
 fasciculus delatus est ad me. solui, siquid esset ad me literarum. 11. ad Att. 20
 fasciculum diligenter mihi reddidit tabellarius. 11. ad Att. 44
 fasciculum epistolarum totum sibi aqua madidum redditum esse. 2. ad Q. fratrem, 27
 in eundem fasciculum eas epistolas addas. 12. ad Att. 66
 fasciculum qui est M. Curio inscriptus velim cures ad eum perferendum. 8. ad Att. 17
 fasciae creatae. 2. ad Att. 11
 fastigiorum multorum tetrum. 3. ad Q. fra. 10
 annalium ordo quasi enumeratio fastorum. 5. fam. 31
 in fastis ad eum diem nomen Bruti ascriberetur. ad Brut. 37
 in fastis codicillorum. 4. ad Att. 26
 fastidium oculorum in hominum insolentium indignitate. 2. fam. 29
 fastidiosè aliquid probare. 2. ad Att. 1
 fatendum est enim, per parenthesim dictum. 3. ad Att. 23. & 10. fam. 39
 fatum alicuius exequi. 9. ad Att. 50
 fato facta putarem. 14. fam. 1
 si tamen fato nescio quo accidit. 5. fam. 22. in epist. Vatinii.
 fato nescio quo ita contigisse arbitror. 15. fam. 35
 nescio quo fato sim seruatus. 10. fam. 64. in epist. Galbae.
 tanquam aliquo fato. 11. fam. 26. in epist. Lentuli.
 fata praedicabant te futurum. ad Octauium, 45
 fatali quadam desperatione. 11. fam. 5
 fatuus sis diutius cum periculo. 10. fam. 57
 cuius tu ex faucibus impurissimis inhonestissimam cupiditatem eripuisti. 1. ad Q. fra. 15
 faueas, adiutorque sis huic meae voluntati. 15. fam. 22
 fauere iustitio. 4. ad Att. 53
 faurum me ei. 12. ad Att. 63
 fautor dignitatis. 12. fam. 54
 fautor dignitatis alicuius. 1. fam. 37
 fautor tuae laudis. 13. fam. 70
 non modò fautorem dignitatis tuae, sed etiam amplificatorem. 10. fam. 28
 si te fautore vsus erit. 13. fam. 86
 Cū febre venisses. id est, febre laborans. 7. ad Att. 1
 febricula. 6. ad Att. 48. & 13. 1
 febricula incipiente scripseras. 7. ad Attic. 30
 in febriculam incidit assiduam & satis molestant. 10. fam. 44. in epistol. Planci.

ferè, pro, frequenter. 1. fam. 52
 ferè. Hæc erant ferè, quæ tibi nota esse vellem. 12. fam. 10
 hæc habebam ferè, quæ te scire vellem. 1. ad Atticum, 13
 feræ Latinae. 8. fam. 15. in epist. Caelii.
 feriarum dies mihi additos video. id est, diutius ferari mihi licet. 13. ad Att. 57
 feriatu 2 studii. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 feriri possent oculi his spectris. 15. fa. 44
 fert *ὄκωσ*. 13. ad Att. 26
 ut se fert ipse. 8. fam. 8. in epist. Caelii.
 non tulit. 3. ad Q. fra. 18
 qua humanitate tulit cōtentionem meam. 3. fam. 43
 non feret tacitum. 2. ad Att. 12
 ferre, absolute positum. Ferebamus ut absentis ratio haberetur. 7. ad Att. 25
 ferre aliquid *ὄκωσ*. 9. ad Att. 10
 ferre aliquem in oculis. 3. ad Q. fra. 7
 ferre calumniam maximo plausu. 8. fam. 18. in epist. Caelii.
 ferre condiciones. 7. ad Att. 50. & 16. 15
 ferre fraudem alicui. 7. ad Att. 67
 ferre fructum alicui. 10. fam. 30
 ferre humaniter. 4. ad Att. 45
 ferre in cœlum. 4. ad Att. 40
 ferre impune. 13. fam. 101
 ferre alicui incommodum. 1. ad Q. fra. 44
 ferre lætè. 6. fam. 47
 ferre moderatè, fortiter ferre. 5. fam. 64
 ferre molestè de aliquo. 6. ad Att. 46
 ferre non potuit ea vulnera. ad Brut. 7
 ferre obscure. 9. ad Att. 19
 ferre placatè aut remissè. 6. fam. 44
 ferre quamleuissimè molestiam. 5. fam. 51
 ferre quæcunque erunt, optare optima, cogitare difficillima. 9. fam. 43
 ferre rationes. 5. fam. 56
 ferre sapienter communem incertumque casum. 5. fam. 48
 ferox & arrogans. 10. ad Att. 38
 ferociore impotentioreque eos reddit victoria. 4. fam. 31
 ferro confici. Inopia potius quam ferro conficeretur. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 feruentissimè cōterpitur Curio. 8. fam. 16. in epist. Caelii.
 feruenter loqui est cœptum. 8. fam. 19. in epist. Caelii.
 ferus ac ferreus. 1. ad Q. fra. 51
 fessus sum plorando. 15. ad Att. 26
 festinatione omni properavi in patriam. 12. fam. 54
 festiuus puer. 2. ad Att. 25
 festiua copia librorum. 1. ad Att. 18
 pueris iis, quibus nihil potest esse festiuus. 6. fam. 22
 festiuitas, pro salibus & factis. 9. fam. 32
 festiue quid odorari. 4. ad Att. 34
 festus dies. sic dicitur à Cicerone tempus quo ruri agēs, ab omnibus negotiis feriabatur. 12. ad Att. 4
 Cū facta visum iri. 3. ad Q. fra. 27
 fictè aut simulate in aures insulurretur. 1. ad Q. fra. 9
 fictè reconciliata gratia. 3. fam. 15
 quid te in vasis fictilibus appositurum putem? 6. ad Att. 12
 fides *ἔπιμω* quod haberet. 16. fam. 19
 fides in dando consilio. 11. fam. 51
 fides sceleratae confessionis. 10. ad Att. 7
 fides soluta. 10. fam. 43. in epist. Planci.
 fidei illius obfide eo vterer. 10. fam. 35. in epist. Planci.
 quid praeter fidem debet praestare qui consilium dat? 6. ad Att. 19. 10
 li. iiii.

fidem quamcunque ei dederis, præstabo. 5. fam. 27
 fidem tibi faciemus, nos ea suadere quæ, &c. 9. ad Att. 28. in epist. Balbi & Oppii.
 fidem mihi fecisset. 6. ad Att. 13
 fidem infirmare alicui. 15. ad Att. 43
 fidem publicam postulat: reclamatum est. 2. ad Att. 61
 fidem meam in eo liberes. id est, præstes quod de te pollicitus sum. 12. fam. 12
 fidem suam præstare. 1. fam. 20
 fidem alicuius præstare. 1. fam. 35
 fidem suam alicui præstare. 5. ad Att. 51
 fidem de aliquo recipere. 2. ad Att. 56
 in fidem recipere. 13. fam. 90
 in fidem meam recipere. 13. fam. 30
 in fidem suam recipere. 13. fam. 71
 in fidem meam te contulisses. 7. fam. 31
 fidem nostram facile tueri huius pecuniarum permutatione. 11. ad Attic. 1. est enim fides proprium verbum debitorum.
 ex fide bona. 6. ad Att. 13
 in fide alicuius esse. 13. fam. 88
 in fide alicuius locatus. 6. ad Att. 6
 bona fide in gratiam redire. 3. fam. 28
 fide alterius fatidare. 13. fam. 49
 qua fide mecum vivant. 9. fam. 38
 fide minus certa eos tibi visos. 8. fam. 36. in epist. Cælii.
 fidelis benevolentia. id est, verus, non fictus amor. 9. fam. 35
 fidelis dici potest doctrina, domus, ars, ager. 16. fam. 23
 fidelis homo. 14. fam. 12
 fidelis egregie servus. 1. ad Q. fra. 13
 fidele consilium. 13. fam. 84
 fidele consilium & salutare. 6. fam. 19
 fideles literæ. 3. ad Att. 32
 fidelissima coniux. 1. ad Q. fra. 51
 fidelitas. 9. ad Att. 67. & 13. fam. 38. & 15. 11
 fidelitas erga te. 3. fam. 12
 fidelitate novarum necessitudinum contra veterum perfidiam me muniendum putavi. 4. fam. 45
 fideliter valetudini inseruendo. Cicero hoc genus loquendi reprehendit, propter adverbium fideliter. 16. fam. 22
 fideliter verbum quomodo usurpandum. 16. fam. 22. 13
 fidentius, pro, liberius. 6. ad Att. 17
 fiducia amicitiarum nostrarum. id est, fretus amicitia nostra. 6. fa. 48. in epist. Bithynici.
 fiducia armorum nos terreas. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cassii.
 fiducia formula, inter bonos bene agier. 7. fam. 24
 figere in re aliqua studia, operam, curam, industriam, cogitationem, mentem. 2. fa. 9
 filius simillimus patris. 10. ad Att. 1
 filius terræ. 7. fam. 19
 filius obsequio, consilio parens. 1. ad Q. fra. 51
 si de filii tui dignitate esset actum, amabilius certe nihil facere potuisses. 10. fam. 22. in epist. Planci.
 filio tuo, qui adest imagine animi & corporis tui. 6. fam. 25
 grauius quam filium vnicum vlla mater eluxit. 9. fam. 47
 filiorum poenis sui parentum scelera, acerbum. ad Brut. 17
 filia singularis. 11. ad Att. 38
 filiam, effigiem oris, sermonis, animi mei. 1. ad Q. fra. 51
 filiola Curionis, ignominiosè dictum, pro filio. 1. ad Att. 31
 munusculum crasso filo. 9. fam. 22
 finge te eum esse qui ego sum. 3. fam. 49
 fingere aliquid ex euentis. 6. fam. 19
 fingere seipsum. 6. ad Att. 32

finxisse dictum. 11. fam. 32. in epist. D. Bruti. nihil fingi potest mali quo non vigeat. 11. ad Att. 32
 sit iam aut finis omnino deplorandi, aut moderatio quædam. 10. ad Att. 7
 finem inter nos scribendi fieri tempus esse. 10. ad Att. 20
 sine hic reperiemus sollicitudinis nostræ. 10. fam. 32. in epist. Planci.
 quem ad finem. 9. fam. 61
 verecundiarum fines transire. 5. fam. 29
 finibus domesticis se tenere. 7. ad Att. 42
 sit sepe, pro, accidit. 16. ad Att. 4
 quid fiet puero. 14. fam. 3
 quid fiet puero miser. 14. fam. 3
 quid fiet de illo, & quid fiet me. 6. ad Attic. 12
 quid fiet de Tulliola mea. 14. fam. 11
 quod fiat sine tua molestia. 13. fam. 5
 ne qui fieret conspectus. 7. ad Att. 36
 fieri desierunt conuentus. 1. ad Att. 66
 nec potest fieri me quicquam superbius. 3. fam. 18
 homo fieri nec doctior, nec sanctior potest. 6. ad Att. 11
 fieri nihil potest miserius, nihil perditius, nihil foedius. 8. ad Att. 28
 nihil fieri posse te iucundius. 1. ad Q. fratrem, 28
 fieri posse vlla amabilia. genus loquendi satis familiare Ciceroni. 11. ad Att. 12
 moriar, si fieri quicquam potest elegantius. 5. ad Att. 41
 firmaremus illorum præsidio nostram classem. 11. fam. 33. in epist. Lentuli.
 firmare præsidia. ad Brut. 23
 firmus ab equitatu. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 firmus, id est, valens, ut ante dixit. 16. fam. 4
 firmus, id est, ex morbo integrè recreatus. 16. fam. 9
 firmus, pro, ex morbo recreatus. 16. fam. 25
 firmus, pro, constans & fortis. 3. ad Q. fratrem, 21
 firmus, pro, constanter & certè aliquid affirmans. 7. ad Att. 66
 firmus rumor. 11. ad Att. 52
 firma manus euocatorum. 15. fam. 13
 firma sit. id est, confirmata valetudine. 6. fam. 51
 firmo animo quid facere. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
 firmo animo quid ferre. 7. fam. 33
 firmæ literæ. 7. ad Att. 66
 firmos ad tuendas nostras res efficere. id est, animo bene præparatos & confirmatos. 11. fam. 7. in epist. D. Bruti.
 firmior esse, id est, à morbo melius se habere. 16. fam. 1
 firmiorem partem sequi. 8. fa. 41. in epist. Cælii.
 siquid est firmius quod speremus. 14. fam. 6
 firmiora videtur esse quæ nuntiantur. id est, certiora. 12. fam. 8
 firmissima benevolentia. 2. ad Att. 66
 firmissimam spem habere. 6. fam. 17
 firmissimæ copiarum genere, numero & fidelitate. 10. fam. 20. in epist. Planci.
 ex infidelissimis firmissimos redderem. 15. fam. 23
 firmissime asseuerabat. 10. ad Att. 47
 firmitas animi. 12. ad Att. 49
 firmitas & constantia. 9. fam. 20
 constantia & firmitas nec animi nec orationis requiruntur. 12. ad Att. 53
 firmitatem nancisci, pro, confirmari. 11. fam. 20
 firmitate exiguus vniuersus exercitus,